
 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO 006 SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO 
LISTADO DE ESTADOS ELECTRÓNICOS 

LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 0019 
Fecha: 19 DE FEBRERO DE 2018 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE 

LAS ANTERIORES  DECISIONES, EN LA  FECHA 19 DE FEBRERO DE 2018 - HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN 

LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.  

 
DIANA MARGOTH MORALES BENAVIDES  

SECRETARÍA  

No Radicación Medio de control Demandante Demandado Descripción de la actuación Fecha Auto 
 

1 
520013333006-
2017-00034-00 

EJECUTIVO UNIÓN TEMPORAL ARJ 2015 
MUNICIPIO DE IMUES – 

NARIÑO 

NIEGA SOLICITUD DE 
EMBARGO Y RETENCIÓN DE 

RECURSOS  
13-02-2018 

2 
520013333006-
2018-00026-00 

CONCILIACIÓN 
EXTRAJUDICIAL  

HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DEPARTAMENTAL DE NARIÑO   

FUNDACIÓN BANCO 
NACIONAL DE SANGRE 

HEMOLIFE  

APROBAR EL ACUERDO 
CONCILIATORIO 

15-02-2018 

3 
520013333006-
2017-00243-00 

REPARACIÓN DIRECTA NÉSTOR ENRIQUE CHATAZAR  
NACIÓN – MIN DEFENSA – 

EJÉRCITO NACIONAL  

DESVINCULA EL AUTO DE 
FECHA 25 DE ENERO DE 2018, 
Y ACEPTA EL IMPEDIMENTO 

PRESENTADO POR EL JUZGADO 
5° ADMINISTRATIVO DEL CTO. 

DE PASTO 

15-02-2018 

4 
520013333006-
2017-00235-00 

NUL. Y RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

LUIS ENRIQUE ROSERO  UGPP AUTO RECHAZA DEMANDA  16-02-2018 


